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State of Rhode Island 

Department of Administration / Division of Purchases 
One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855 

Tel: (401) 574-8100   Fax: (401) 574-8387 
 
 

Solicitation Information 
October 12th, 2017 

 
 

ADDENDUM # 2 
 

RFQ# 7565482 
 

TITLE: Security System Improvements at RITS 
 
 
Submission Deadline has been extended to:  

Friday October 20th, 2017 at 1:30 pm (EST) 
 

 
Note to vendors: 
 

Attached includes: 
 

• Questions received with answers.  No more questions 
will be answered. 

• Sign-in sheet from mandatory prebid conference.  
Only proposals from vendors in attendance will be 
considered for award. 

 
 
 

Max Righter 
Buyer II 
Interested parties should monitor this website, on a regular basis, for any additional 
information that may be posted 
 



 
Questions Received 

Solicitation #7565482 

Security System Improvements at RITS 

 

1. Can we re-use the intercom rack 

Answer: Yes, assuming new intercom equipment will be able to fit into existing intercom rack.    

2. Can we re-use the intercom rack 

Answer: see above.    

3. Will a non-proprietary Allen Bradley PLC system be acceptable (See attached cut-sheet) 

Answer: No, the Allen Bradley is not compatible with the specified MTI PLC system.    

4. Will a non-proprietary Harding digital intercom system with VoIP master stations be acceptable for the intercom 
system (See attached cut-sheet) 

Answer: Yes, provided the new digital intercom system is fully compatible with the new PLC system, access 
control system and IP video system to provide functionality as specified.    

5. What will the length of the new duct bank be for the fiber optic cabling installation? 

Answer: Approximate length is 4000 feet.    

6. Will existing as-built drawings be provided prior to the bid submission for calculations of Category 6 cables 
required? 
Answer: No.    

7. Is the facility expecting the camera’s to be completely re-wired with Category six rated cabling? 
Answer: No, provide encoders for all existing analog cameras as specified.  New wiring shall be provided as 
required to support the new security systems specified.     

8. Will Genetec Certified Channel Partner’s be allowed to bid? 

Answer: Yes, provided the Genetec certified Channel Partner can self-perform all security systems including the 
PLC system, intercom system, and access control system.     
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